Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 08/02/2024
                                       Código Identificador nº 79C5A073

Portaria nº 22/2024                                                                             07 de fevereiro de 2024

NOMEIA COMISSÃO DE
CREDENCIAMENTO E JULGAMENTO
PARA AS CHAMADAS PÚBLICAS DE
AQUISIÇÃO DE PRÓTESES
DENTÁRIAS E EXAMES
LABORATORIAIS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de
Credenciamento e  Julgamento para as Chamadas Públicas de Aquisição de Próteses
Dentárias e Exames Laboratoriais:

a) Artur Magno Batista Leite, Matrícula nº 1059
b) Maria Isabel França Calado Foerster, Matrícula nº 10030
c) Thayse Emanuela Monteiro de Souza, Matrícula nº 10127

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 07 de fevereiro de 2024.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito